
ZARZĄDZENIE NR 38/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20 marca 2025 r.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany należącego do Skarbu Państwa prawa 
własności nieruchomości gruntowej, położonej w jednostce ewidencyjnej Staszów - miasto, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Staszów jako działki nr: 417/1 
oraz 417/61 na prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Staszów, 
położonych w jednostce ewidencyjnej Staszów - miasto, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu 0001 Staszów jako działki nr: 5866/8, 1480/4, 1481/5, 1481/6 oraz 
na prawo użytkowania wieczystego, przysługujące Gminie Staszów, nieruchomości położonej 
w jednostce ewidencyjnej Staszów – miasto, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
obrębu 0001 Staszów jako działka nr 417/60.  

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 3 i ust. 5, art. 37 ust. 2 pkt 4 oraz art. 11 

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2024r., poz. 1145 ze zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany należącego do Skarbu Państwa prawa własności 
nieruchomości gruntowej, położonej w jednostce ewidencyjnej Staszów - miasto, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Staszów jako działki nr: 417/1 
(261207_4.0001.417/1) oraz 417/61 (261207_4.0001.417/61) – dla której IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Staszowie prowadzi księgę wieczystą nr KI1A/00033401/7, 
na prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Staszów, położonych 
w jednostce ewidencyjnej Staszów - miasto, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
0001 Staszów jako działki nr: 5866/8 (261207_4.0001.5866/8) – dla której IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Staszowie prowadzi księgę wieczystą nr KI1A/00034819/7, 
1480/4 (261207_4.0001.1480/4), 1481/5 (261207_4.0001.1481/5), 1481/6 (261207_4.0001.1481/6) 
– dla których IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Staszowie prowadzi księgę 
wieczystą nr KI1A/00029267/4 oraz na prawo użytkowania wieczystego, przysługujące Gminie 
Staszów, nieruchomości gruntowej położonej w jednostce ewidencyjnej Staszów – miasto, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Staszów jako działka nr 417/60 
(261207_4.0001.417/60) – dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Staszowie prowadzi księgę wieczystą nr KI1A/00033401/7, bez obowiązku dokonywania dopłat 
w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości. Po dokonaniu ww. zamiany Gmina 
Staszów wykorzystywać będzie nabyte nieruchomości w celu budowy i utrzymywania 
infrastruktury drogowej, natomiast Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Staszowskiego 
częściowo przeznaczy nabyte nieruchomości na zapewnienie Powiatowej Stacji Sanitarno - 
Epidemiologicznej w Staszowie gruntu pod budowę nowej siedziby.

§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 31 grudnia 2025r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski

1 Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881


		2025-03-20T14:14:56+0000
	Józef Bryk




